



Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

EI 900913C38
(656) 613-8676

Folio 829,846
RFC TOP -140430-PB6
Nombre TECMA OPERACIONES
Domicilio Blvd. Zaragoza No. 650
La Perla C.P. 32590 CD.JUAREZ, CHIH., Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura B 075267
Orden Compra TECO-11865
Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 11,713

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32390
24 Oct 2025 08:23:23

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal FF41805D-B0E4-11F0-9584-5365AFC36885
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-10-24T08:23:29
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
40	CAT05PD	1334	Tubo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	219.0000	700.80	8,760.0000
	T4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

VmBspDqda2MmNPGQK266d3uAkgv7U1gU2duF0Hw06Rw2QUOCahDKQZ9R2b7L7b+mP1eSm8Ue2remcrlTw6AGGP2gqYYOvDuv1rZedsmQhaa7ehE
h9SThVQh8T7EDHSPBQUnk2Bq43FRvU1d3+gUhwO+T2cTda3H/1IneAcu4De9u2D0Y2vUR0muCfDh63g16Tr41Y4T72+Z2gWpY0YqL2Z2UHQ770ghN3
Y54wVg55AnU8Rr+VW497kg/Hw/55V2G22qT3QqQvqppuH7W4A82hQW0Jbq14Llpg+e

Sello Digital del CFDI

lH4QgUv3+g5gUkUd82bwa5pFv7uJwWmF26GQ27zW5Z757HTTjgNqUey03DxK6G5QW3RC6g5XoCm2TOLzLEQZyma0hDQpwmrUQGAR3HRSmoQm234W
W5g1rOC3G4pDVMmUAQWVQm8EAH/E5P1VHYCOU4CDeAVW+1x1GGE787F23VdePh240/yZ3GvccdT7rmxQ274UkQh8Y1TDvH+eUpdy71pajehLUSQ25wW3A
s5n62ZYbvuU3gha5wH2HTTjgNqUey03DxK6G5QW3RC6g5XoCm2TOLzLEQZyma0hDQpwmrUQGAR3HRSmoQm234W

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]FF41805D-B0E4-11F0-9584-5365AFC36885|2025-10-24T08:23:29|EIME000602Q89|lH4QgUv3+g5gUkUd82bwa5pFv7uJwWmF26GQ27zW5Z757HTTjgNqUey03DxK6G5QW3RC6g5XoCm2TOLzLEQZyma0hDQpwmrUQGAR3HRSmoQm234W
W5g1rOC3G4pDVMmUAQWVQm8EAH/E5P1VHYCOU4CDeAVW+1x1GGE787F23VdePh240/yZ3GvccdT7rmxQ274UkQh8Y1TDvH+eUpdy71pajehLUSQ25wW3A
s5n62ZYbvuU3gha5wH2HTTjgNqUey03DxK6G5QW3RC6g5XoCm2TOLzLEQZyma0hDQpwmrUQGAR3HRSmoQm234W]]

Subtotal 8,760.00
Total Impuesto Traslado 700.80
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 9,460.80

Son -Nueve Mil Cuatrocientos Sesenta Pesos 80/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Portal Abril 2025
<https://system.na15.netsuite.com/pages/customerlogin.jsp>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Vía de Embarque

NARANJA

Grz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

AV. AERONAUTICA (PLANTA 35) No. 7550
Col PUENTE ALTO, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

planta 35 atr. JORGE YANEZ Peso Total 169.60 Kgs.

PED



1454116

829,846



Orden de compra

#PO-TECO-11865 Fecha: 10/23/2025

Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Boulevard Zaragoza 650
La Perla
32590 Ciudad Juárez, CHIH
Mexico

TOP140430PB6 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: Beatriz Esquivel

PO Cliente:

GL Cliente:

TOTAL MXN \$90,425.92

Proveedor

Industrial Elctrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: Net 45

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9005 - Edificios Central	Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V. Boulevard Zaragoza 650 La Perla 32590 Ciudad Juárez, CHIH Mexico	PLANTA 35 PROYECTO HOUSTON FOAM Av. Aeronautica 7550, Puente Alto, Juarez, Chh, Mx, 32695 Contacto: JORGE YAÑEZ

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 Tubo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Clientes : 1055 - Houston Foam	Reembo Isable	130	\$219.00	\$28,470.00	8%	\$2,277.60	\$30,747.60
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 Cople Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Clientes : 1055 - Houston Foam	Reembo Isable	130	\$23.70	\$3,081.00	8%	\$246.48	\$3,327.48
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 Conector Pared Delgada 1-1/4" (35 mm)	Clientes : 1055 - Houston Foam	Reembo Isable	18	\$21.90	\$394.20	8%	\$31.54	\$425.74
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 Tubo Pared Delgada 2" (53Mm)	Clientes : 1055 - Houston Foam	Reembo Isable	125	\$319.00	\$39,875.00	8%	\$3,190.00	\$43,065.00
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 Cople Pared Delgada 2" (53Mm)	Clientes : 1055 - Houston Foam	Reembo Isable	125	\$36.50	\$4,562.50	8%	\$365.00	\$4,927.50



PO-TECO-11865



Orden de compra

#PO-TECO-11865 Fecha: 10/23/2025

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 Conector Pared delgada 2" (53 mm)	Clientes : 1055 - Houston Foam	Reembo Isable	18	\$39.50	\$711.00	8%	\$56.88	\$767.88
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 Registro 12 x 12 x 6 Nema 1	Clientes : 1055 - Houston Foam	Reembo Isable	5	\$695.00	\$3,475.00	8%	\$278.00	\$3,753.00
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 14	Clientes : 1055 - Houston Foam	Reembo Isable	13	\$243.00	\$3,159.00	8%	\$252.72	\$3,411.72

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$83,727.70	8%	\$6,698.22

Total \$6,698.22

Impuesto \$6,698.22

Total MXN \$90,425.92

Nota:

COTIZACION: 1,453,493

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-TECO-11865